Pressupost d’Execució Material de 40.975,20 €. 

Incrementant la qualitat anterior amb els percentatges corresponents de despeses generals i benefici 
industrial, i aplicant l’IVA  a la quantitat resultant s’obté un Pressupost d’Execució per Contracte (IVA 
inclòs) de 57.537,38 € (CINQUANTA-SET MIL CINC-CENTS TRENTA-SET EUROS AMB TRENTA 
CÈNTIMS). 

El Pressupost per Coneixement de l’Administració es de 57.537,38 € (CINQUANTA-SET MIL CINC-
CENTS TRENTA-SET EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS). 

12. CARÀCTER DEL PROJECTE 

D’acord amb l’article 122 del Reial Decret Legislatiu 3/2011, de 14 de novembre, pel qual s’aprova el 
text refós de la Llei de Contractes del Sector Públic als efectes d’elaboració del projecte, aquesta obra